
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 «Спортивная школа Белоглинского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 25 марта 2024 г.                                                                    № 01-15/76 

 

 

с. Белая Глина 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году 

 

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона                       

«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года                    

№ 273–ФЗ, приказом министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024  году. 

          2. Утвердить: 

2.2. Список педагогических работников, подлежащих 2024 году 

аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности 

(приложение № 1). 

2.3. График прохождения аттестации на подтверждение соответствия 

занимаемой должности на  2024 год (приложение № 2). 

2.4. Состав  аттестационной комиссии на 2024 год (приложение № 3). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР, Саваровскую Н.В. 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                    Л.В. Торяник 
 

С приказом ознакомлены:                                                                                 Н.В. Саваровская 

                                                                                                                             Ю.Ю. Диденко 

       Н.П. Дуденкова  

                                                                                                                             Ю.А. Ефремов 

                                                                                                                             А.Н. Калайда 

                                                                                                                             Д.Н. Куркин 

                                                                                                                             Т.С. Малькова 

                                                                                                                             А.С. Матюшенко 

                                                                                                                             В.Ф. Пахомов 

                                                                                                                             А.Р. Степанян 

                                                                                                                            С.А. Шевердинов                                                      



                                                  
  ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

                     к приказу МБУ ДО «СШ   

Белоглинского района» 

              от «25» марта 2024 г. № 01-15/76 

 

                                                                      

 

СПИСОК 

педагогических работников, подлежащих в 2024 году аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Преподаваемый 

предмет 

1. 
Диденко Юлия 

Юрьевна 
Тренер-преподаватель Баскетбол 

2. 
Дуденкова Наталья 

Петровна 
Тренер-преподаватель Легкая атлетика 

3. 
Ефремов Юрий 

Анатольевич 
Тренер-преподаватель Футбол 

4. 
Калайда Алексей 

Николаевич 
Тренер-преподаватель Волейбол 

5. 
Куркин Дмитрий 

Николаевич 
Тренер-преподаватель Баскетбол 

6. 
Малькова Татьяна 

Семеновна 
Тренер-преподаватель Баскетбол 

7. 
Матюшенко Алексей 

Сергеевич 
Тренер-преподаватель Баскетбол 

8. 
Пахомов Вячеслав 

Федорович 
Тренер-преподаватель Футбол 

9. 
Степанян Артем 

Рачикович 
Тренер-преподаватель Вольная борьба 

10. 
Шевердинов Сергей 

Александрович 
Тренер-преподаватель Футбол 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                    Л.В. Торяник 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №2  

к приказу МБУ ДО «СШ   

Белоглинского района» 

              от «25» марта 2024 г. № 01-15/76 

                                                                      

 

 

ГРАФИК 

прохождения педагогическими работниками  аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Преподаваемый 

предмет 

Срок 

аттестации 

1. 
Диденко Юлия 

Юрьевна 

Тренер-

преподаватель 
Баскетбол 29.03.2024г. 

2. 
Дуденкова Наталья 

Петровна 

Тренер-

преподаватель 

Легкая 

атлетика 
26.03.2024г. 

3. 
Ефремов Юрий 

Анатольевич 

Тренер-

преподаватель 
Футбол 27.03.2024 г. 

4. 
Калайда Алексей 

Николаевич 

Тренер-

преподаватель 
Волейбол 28.03.2024 г. 

5. 
Куркин Дмитрий 

Николаевич 

Тренер-

преподаватель 
Баскетбол 26.03.2024г. 

6. 
Малькова Татьяна 

Семеновна 

Тренер-

преподаватель 
Баскетбол 28.03.2024 г. 

7. 
Матюшенко 

Алексей Сергеевич 

Тренер-

преподаватель 
Баскетбол 29.03.2024 г. 

8. 
Пахомов Вячеслав 

Федорович 

Тренер-

преподаватель 
Футбол 28.03.2024 г. 

9. 
Степанян Артем 

Рачикович 

Тренер-

преподаватель 
Вольная борьба 26.03.2024 г. 

10. 
Шевердинов Сергей 

Александрович 

Тренер-

преподаватель 
Футбол 28.03.2024 г. 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                    Л.В.Торяник 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   
 



  ПРИЛОЖЕНИЕ №3 

к приказу МБУ ДО «СШ   

Белоглинского района» 

              от «25» марта 2024 г. № 01-15/76 

 

 

 

 
СОСТАВ 

аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников 

 в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024  году: 
 

Председатель –  Саваровская Н.В., зам. директора по УВР  МБУ ДО «СШ 

Белоглинского района». 
 

Заместитель председателя – Данилова Лейла Павловна, тренер-

преподаватель МБУ ДО «СШ Белоглинского района». 
 

Секретарь – Морозова М.Э., секретарь  МБУ ДО ДЮСШ. 
 

Члены комиссии: 

Артемова Светлана Владимировна, тренер-преподаватель МБУ ДО «СШ 

Белоглинского района». 

Житникова Ирина Леонидовна, тренер-преподаватель МБУ ДО «СШ 

Белоглинского района». 

 

 

 

Директор МБУ ДО  

«СШ Белоглинского района»                                                    Л.В.Торяник 

 
 


		2025-01-13T15:07:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




